龙岗区应急管理局危险化学品经营许可证、第三类非药品类

易制毒化学品经营备案证书的公告

（2019 年 8 月）

根据《危险化学品经营许可证管理办法》（国家安全监

管总局令第 55 号）和《非药品类易制毒化学品生产、经营

许可办法》（国家安全监管总局令第 5 号）等相关法律法规

的规定，现将我局 2019 年 8 月危险化学品经营许可证和第

三类非药品类易制毒化学品经营备案证书的相关情况予以

公告，详见下表：

危险化学品经营许可证：

序号 企业名称 许可证号 有效期 备注

1 深圳市鑫润辰涂料有限公司
深龙应急危化经

危字[2019]025 号

2019 年 8月 2 日至

2022 年 8月 1 日

2 深圳市正鸿华达科技有限公司
深龙应急危化经

危字[2019]026 号

2019 年 8月 2 日至

2022 年 8月 1 日

3 深圳市金辉旺科技有限公司
深龙应急危化经

危字[2019]027 号

2019 年 8月 7 日至

2022 年 8月 6 日

4 深圳市昊翔化工有限公司
深龙应急危化经

危字[2019]028 号

2019 年 8 月 14 日至

2022 年 8月 13 日

5

深圳市金兄弟新材料科技有限

公司

深龙应急危化经

危字[2019]029 号

2019 年 8 月 14 日至

2022 年 8月 13 日

6
深圳中泰化学有限公司

深龙应急危化经

危字[2019]030 号

2019 年 9 月 25 日至

2022 年 9月 24 日

7
深圳市斯尔云实业有限公司

深龙应急危化经

危字[2019]031 号

2019 年 8 月 26 日至

2022 年 8月 25 日

8 深圳市优尼控股有限公司

粤深龙安监管经

（危）字

[2017]024 号

2019 年 8 月 27 日至

2020 年 9月 4 日

第三类非药品类易制毒化学品经营备案证书：

序号 企业名称 备案证号 有效期 品种

1
深圳市瑞兴化工原料有限公司

深龙应急管（易）

字[2019]010

2019 年 8 月 1日至

2020 年 5 月 19 日
硫酸、盐酸

2
深圳市志力商贸有限公司

深龙应急管（易）

字[2019]011

2019 年 8 月 1日至

2022 年 5 月 20 日
硫酸、盐酸

4
深圳市鸿发化工有限公司

深龙应急管（易）

字[2019]012

2019 年 9 月 6日至

2022 年 9 月 5日
甲苯

5
深圳市金辉旺科技有限公司

深龙应急管（易）

字[2019]013

2019 年 8 月 12 日至

2022 年 8 月 6日

硫酸、盐

酸、丙酮、

2-丁酮

6
深圳市臻鼎化工贸易有限公司

深龙应急管（易）

字[2019]014

2019 年 8 月 20 日至

2022 年 7 月 18 日
硫酸、盐酸

龙岗区应急管理局

2019 年 8 月 30 日